no âmbito do Programa Refloresta SP, contrato BB/FECOP nº049/2022. O valor de referência foi baseado em 

orçamentos de empresas encontradas no mercado, os quais deverão seguir como referência para a licitação.  

11. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1 O custo médio estimado total da contratação é de R$ 127.580,00 (cento e vinte sete mil e quinhentos e 

oitenta reais). 

12. INFORMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

12.1 A dotação orçamentária realizada através dos recursos referente à:  

02.15.00 - SECRETARIA DE AGRONEGÓCIOS 

02.15.01 - Diretoria de Agronegócios 

3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 

20.605.0024.2255 - Ações de Desenvolvimento Rural